Inside Out

Enkel op afspraak
049617 53 31
info@inside-out-kapellen.be

Voor meer info en prijzen
www.inside-out-kapellen.be

Permanente make-up
Ogen

Deepliner/wimperrand €195
Eyeliner boven €225 - €275
Eyeliner boven & onder €375 - €425
Wenkbrauwen
Hairstrokes/microblading € 350
Powderbrows/ombre brows €400
Lippen
Lipcontour €350
Ombre lips €425
Aquarel lips/full lips €595
Dermapen® 4 Microneedling
Gelaat €145
Gelaat + hals €165
Gelaat + décollete €199
Green Peel Dr. Christine Schrammek®
Fresh Up: €90
Energy: (incl. amp. voor thuisgebruik) €140
Classic: (incl. amp. voor thuisgebruik en €275
Beauty Finish treatment na 5 dagen)
Phyto 5 gelaatsverzorgingen
Lymfedrainage (45’) €60
Basis (60’) €75
Seizoen (75) €85
Harmony (90’) €110
Lymfedrainage uitgebreid (60’) €75
Ageless anti-aging (75’) €95
High care
Intensive Lift €115
Quick Lift (collageenmasker) €65
Vuurmasker €25
Vuurmasker + SPM €65
SPM huidversteviging (per lichaamszone/beurt) €50
ACCOR plasma pen - lifting zonder snijden
Ogen onder €250
Ogen boven €350
Ogen boven & onder €450
Lipo-cavitatie
Per beurt €75
Kuur (6 beurten) €360

Epileren
- Vormgeving wenkbrauwen
Wenkbrauwen
Bovenlip of kin
Wangen
Hals
Volledig gelaat
Onderarmen
Onderbenen
Onderbenen + knie
Benen geheel
Benen geheel + bikini
Bikini (slip)
(string)
Oksels
Rug
Borst
Verven wimpers
Verven wenkbrauwen
Verven wimpers en wenkbrauwen

Laser ontharingen
Vraag naar onze prijzen

Massages

Rug-, schouder- en nekmassage (30’)
Rugpeeling en -massage
Lichaamsmassage (relaxerend) (60’)
Lichaamsmassage (relaxerend) (90’)
Voetmassage (30’)

Buikmassage

Oorkaarsen plaatsen

Oorkaarsen sessie

Healing + stresspunten

Voet reflexologie (30")

Voet reflexologie (60°)

Kleine behandelingen
Pedicure
Pedicure + Gelish
Spa pedicure
Manicure
Manicure + Gelish
Spa manicure
Gelish verwijderen + mini verzorging
Gelish verwijderen + manicure
+ pedicure

€38 -

€16
€14
€12
€20
€14
€54
€22
€25
€30
€40
€60
€22
€27
€18
€37
€37
€18
€14
€30

€45
€55
€75
€100
€45
€60
€45
€65
€75
€50
€80

€40
€65
€55
€28
€55
€45
€30
€45
€55
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